Nº 9, quinta-feira, 14 de janeiro de 2010166 3ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032010011400166

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 1/2010

Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de copeiragem e
preparo de refeições. Total de Itens Licitados: 00008 . Edital:
14/01/2010 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO:
SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF
. Entrega das Propostas: a partir de 14/01/2010 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 26/01/2010 às
12h30 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br,
ou na CLCON/TST ao custo de R$ 0,15 p/página. Pedidos de es-
clarecimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

LUIZ MAURICIO PENNA DA COSTA
Pregoeiro

(SIDEC - 13/01/2010) 080001-00001-2009NE000042

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 504.299/2009-2. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Brasfort Empresa de Segurança
Ltda. ESPÉCIE: décimo Termo Aditivo ao Contrato PE-051/2006.
OBJETO: prestação de serviços de vigilância armada e desarmada
para o TST. VALOR TOTAL DO CONTRATO: face aos ajustes
concedidos à categoria, o valor total do contrato original passa fica
repactuado e passa a ser de R$ 1.734.852,48. ASSINATURA:
30/12/2009. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Robério Bandeira
de Negreiros, Sócio-Gerente.